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Gogle narciarskie, ochrona UV400
dziecięce

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy 479

Kod EAN 5905274844792

Opis produktu

Zimowe gogle narciarskie, ochrona UV400, dwuliniowe
okulary snowboardowe, sferyczne okulary przeciwmgielne,
okulary narciarskie, do jazdy na nartach, sportowe,
wymienne gogle narciarskie
 

 

【100% ochrona UV】: pełna powłoka ochronna UV400 na soczewce zapobiega szkodliwemu światłu i oślepianiu.
Sferyczne soczewki dwuwarstwowe zapewniają szeroki krystalicznie czysty widok i mniej widoczności w słońcu,
zachmurzeniu, itp
【Odporność na uderzenia】: obiektyw PC + ramka z tworzywa TPU zapewniają odporność na uderzenia. W połączeniu z
kaskiem okulary są optymalnie dopasowane i nie tworzą nieprzyjemnych miejsc ucisku
【Wygodny w noszeniu】Ultra miękkie trójwarstwowe (2 pianki, 1 miękki polar), chłonna i oddychająca pianka memory
zapewnia optymalny kontakt z powierzchnią i wygodne dopasowanie
【Wentylacja】: Łukowaty odpowietrznik na górnej i dolnej części zwiększa cyrkulację powietrza wewnątrz soczewki oraz
funkcję zapobiegającą zaparowaniu. Dobra widoczność dla klientów, którzy widzą rowki i zapobiegają wypadkom
【Kompatybilność z kaskiem】: regulowany pasek na głowę okularów snowboardowych firmy snowledge można
indywidualnie dopasować, dzięki czemu nadaje się do różnych rozmiarów głowy dzieci i młodzieży

 
Gogle narciarskie z dużym systemem wentylacji i powłoką ochronną UV400 zapewniają wspaniałe wrażenia podczas jazdy na nartach. Piękny i modny wygląd zapewni Cifantastyczną wizualną przyjemność w różnych dyscyplinach sportowych na świeżym powietrzu. Specyfikacja: Materiał soczewek: poliwęglan Materiał ramy: TPU Kolor: czarna ramka i złota soczewka / biała ramka i niebieski obiektyw / niebieska ramka i niebieskaoprawka / niebieska ramka i złota soczewka (opcjonalnie). al) Rozmiar artykułu: 14,7 x 8,5 cm. Waga produktu: 112 g. Waga przesyłki: 135 g. Rozmiar opakowania: 16 x8 x 9 cm Zakres dostawy: 1 x gogle narciarskie.
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